
 
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და

სოციალური დაცვის მინისტრის

ბრძანება №15/ნ

2024 წლის 13 თებერვალი

ქ. თბილისი

 
პარამედიკოსის კომპეტენციების დამტკიცების შესახებ

„ჯანმრთელობის დაცვის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის დ2 ქვეპუნქტის, 32-ე მუხლის
„ვ“ ქვეპუნქტისა და „საექიმო საქმიანობის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის შესაბამისად, 
ვბრძანებ:
მუხლი 1. დამტკიცდეს  ,,პარამედიკოსის კომპეტენციები“  თანდართული დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

საქართველოს ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან დევნილთა,
შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრი

ზურაბ აზარაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 47000000022035017132


